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1. Dzień

g. 19:30 Spotkanie z przewodnikiem na Terminalu Promów Morskich w Świnoujściu, zaokrętowanie na

promie, zakwaterowanie w kabinie o wybranej kategorii, nocleg.

2. Dzień

g. 06:30 wpłynięcie promu do Malmö, po śniadaniu na promie przejazd autokarem do centrum – objazd

miasta, spacer po starym mieście. Przejazd do Malmö, pokazanie najciekawszych miejsc stolicy

południowej Szwecji: m.in. Rynek Główny Stortorget z zabytkową zabudową i Pomnikiem Karola

X Gustawa , Lilla Torg rynek starego miasta, Ratusz Miejski, Ribersborg – nadmorska

kilkukilometrowa promenada z widokiem na cieśninę Oresund, Turning Torso,

Przejazd mostem Oresundsbro nad cieśniną (most, sztuczna wyspa, tunel) ok. 18 km do

Kopenhagi. W stolicy Danii zobaczymy m.in.: Syrenkę Kopenhaską, pomnik

bogini Gefion, odprawa warty przed pałacem królewskim, Kościół Marmurowy, spacer głównym

deptakiem stolicy znanym z występów licznych artystów, muzyków, kuglarzy. Fakultatywnie rejs

kanałami Kopenhagi, przejazd riwierą duńską do Helsingor, zewnętrzne zwiedzanie zamku

Kronborg (wg Shakespeare"a był to zamek Hamleta Elsinore) oraz dziedzińcy i umocnień

fortyfikacyjnych. Przeprawa promowa do Helsinborg (Szwecja), przejazd do hotelu,

obiadokalacja, nocleg.

3. Dzień

g. 09:00 Po śniadaniu przejazd wzdłuż zachodniego wybrzeża Szwecji przez Göteborga drugiego

co do wielkości miasta Szwecji. Miasto słynie z kanałów i nabrzeży, które nadają mu lekko

holenderski charakter. W historycznej dzielnicy Haga zachowały się urokliwe, niskie



kamienice i klimatyczne kawiarnie, gdzie można poczuć codzienne życie mieszkańców.

Göteborg jest jednym z najbardziej zielonych miast Skandynawii. Park Slottsskogen, położony

blisko centrum, oferuje szerokie alejki spacerowe, ławki i przestrzeń do odpoczynku. Miasto

harmonijnie łączy naturę z architekturą – nowoczesna opera i port kontrastują z klasycznymi

muzeami i zabytkami. Przejazd do hotelu, obiadokolacja na trasie, nocleg

4. Dzień

g. 09:00 Po śniadaniu przejazd do Trelleborga, czas wolny na zakupy w jednym z marketów

spożywczych. Przejazd na terminal promowy, zaokrętowanie na promie, dzienny rejs do

Świnoujścia, obiad na pokładzie promu. Na promie znajduje się też cafeteria i bar co zapewnia

komfortowy czas spędzony na morzu. Dla tych, którzy chcieliby podziwiać widoki morskiej

panoramy Morza Bałtyckiego lub zobaczyć port w Świnoujściu oraz latarnię morską podczas

wpłynięcia dostępny jest pokład. Ponadto, podróżni mogą zrobić zakupy w mini sklepie

znajdujących się na promie. Przypłynięcie do Świnoujścia, zakończenie.


